
 
 

 1/3 

 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 9/2023 
DLE § 2586A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 

Sídlo Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

Zastoupeno Josef Bělaška, starosta 

IČ 00284611 

DIČ Pro tuto veřejnou zakázku není objednatel plátcem DPH 

Bankovní spojení Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu 292669434/0300  

Telefon   

E-mail   

dále jen „objednatel“na straně jedné 

a 

Zhotovitel UPOSS spol. s r.o. (přesné znění obchodní firmy/názvu osoby v 

souladu s obchodním rejstříkem/ název)  

se sídlemUherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice (v souladu s obchodním rejstříkem) 

IČO: 42340918 

DIČ: CZ42340918 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 3799 (v souladu 

s obchodním rejstříkem) 

jednající Ing. Karel Perůtka, jednatel (jméno, příjmení, funkce dle obchodního rejstříku) 

bankovní spojení: MMB, č. účtu: 14809724/0600(vyplní vybraný dodavatel, bankovní účet se musí 

shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně) 

e-mail: , tel.:  

dále jen jako „zhotovitel“na straně druhé.  

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“. 

Název veřejné zakázky:  Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 03. 2023 smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 

ke smlouvě o dílo, který upravuje nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb. (dále jen „zákon“).  

 

Mění se čl. V odstavec 1 smlouvy o dílo takto:  

 

  



 
 

 2/3 

V. CENA DÍLA: 

----------------------------------- 

 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních 

předpisů, dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné 

dílo v rozsahu dle čl. II. smlouvy takto: 

 

Cena díla 

4 080 500,- Kč bez DPH 

856 905,- Kč DPH 21 % 

4 937 405,- Kč včetně DPH 

(slovyčtyřimilionydevětsettřicetsedmtisícčtyřistapět korun českých včetně DPH) 

 

 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:       + 152 185,96 Kč bez DPH 

     +    31 959,05 Kč DPH 21 % 

     + 184 145,01 Kč vč. DPH 

 

 

Cena díla na základě dodatku č. 1:       4 232 685,96 Kč (bez DPH) 

       888 864,05 Kč DPH 21% 

                5 121 550,01 Kč (včetně DPH) 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnový list č. 1 

Naceněný soupis změn stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“).  

 

Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením rady města Valašské Klobouky ze dne 24.07.2023, č. 

RM/18/355/2023 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3/3 

Ve Valašských Kloboukách dne 28.07.2023 V Luhačovicích dne 28.07.2023 

 

objednatel zhotovitel 

 

 

město Valašské Klobouky UPOSS spol. s r.o. 

Josef Bělaška, starosta Ing. Karel Perůtka, jednatel 

 

 



Stavba :

ze dne: 14.03.2023

č. zhotovitele: 

Objednatel:

Zhotovitel:

poštou poslem mailem osobně      

x

Odkazy : na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část:

Předmět změny:

V prostoru, kde bude vybudováno dopravní hřiště prochazí trasa dešťové a splaškové kanalizace a jsou zde 

kanalizační šachty, které je nutno výškově upravit, aby dosahovaly výšky upraveného terénu. Součástí výškové 

úpravy kanalizačních šachet je i dodávka nových litinových poklopů, neboť stavající poklopy nebyly vhodné do 

asfaltových tras hřiště. Jelikož došlo u některých šachet většímu zvýšení, tak je nutné šachty doplnit stupadly.  

Cena víceprací bez DPH :         47 509,99 Kč          

Cena méně prací bez DPH:     - 2 500,00 Kč 

Změna č.3 - Dodatečné oplocení - § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Cena méně prací bez DPH:               0,00 Kč

Cena méně prací bez DPH:        - 24 283,00 Kč 

Změna č.1 -Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek - § 222 odstavec  4  ZZVZ   

Změna č.2 - Úprava kanalizačních šachet - § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Cena víceprací bez DPH :           104 128,19 Kč  

Příloha č.1 - položkové rozpočty

Odesláno / Předáno

Název části stavby dotčené změnou SO 101.1  Dopravní hřiště - 1.etapa

SO 101.1  Dopravní hřiště - 2.etapa

SO 201 Lávka

Na základě požadavku ředitelství školy, aby byl zajištěn průchod z ulice Dlouhá ke školnímu hřišti a dále na sídliště 

Luční, tak došlo ke změně přístupu k dopravnímu hřišti. Chodník vedoucí ke hřišti ze severní strany nebude 

realizován a vznikne nám zde travnatá plocha. Nově bude vybudován chodník o šířce 2 m, který bude příléhat k 

budově školy. Na tento chodník se připojí chodník, který povede k dopravnímu hřišti a bude zde osazena branka. 

Tímto bude zabezpečen průchod okolo školy a přístup k dopravnímu hřišti ze severovýchodu. Na doporučení 

zhotovitele není za  zídkou a  mezi zídkami proveden povrch z česaného betonu, ale výosévek a zámkové dlažby. 

Tato změna je provedena kvůli lepší likvidaci srážkových vod.   

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:

Jelikož došlo ke změně vybudovaní přístupového chodníku okolo budovy školy, tak bude muset být doplněno i 

oplocení. V projektové dokumentaci uzavíral dopravní hřiště objekt ZŠ, ale z důvodu průchodnosti okolo budovy se 

musí nově vybudovaný chodník oddělit od dopravního hřiště oplocením v délce cca 20 metrů.

Cena víceprací bez DPH :        18 432,58 Kč      

Smlouva o dílo:         9/2023 

ZMĚNOVÝ LIST ZL  č.1

Město Valašské Klobouky

Dětské dopravní hřště ve Valašských Kloboukách

UPOSS spol. s r.o.

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouy

Uherskobrodská 962

763 26 Luhačovice

Provedení víceprací a méně prací



Datum: Datum:

Datum: Datum:  

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :   + 317 091,90 Kč bez DPH

Cena méně prací bez DPH:      - 8 000,00 Kč 

Cena méně prací bez DPH: - 130 122,94 Kč

Cena víceprací bez DPH :             0,00 Kč     

Cena víceprací bez DPH :      147 021,14 Kč

Dopravní hřiště se nachází v areálu ZŠ v místech, kde je svažitý terén. Aby dopravní hřiště nekopírovalo svažitost 

terénu, tak se v horní části provedl zářez do terénu a v dolní části se musel provést násyp. Pro toto měla být využita 

zemina z výkopů, které se prováděly na stavbě. Tato zemina se měla provápnit a uložit do násypu. Dle zhotovitele 

tato zemina neodpovídala požadavkům na uložení do násypu pod komunikace. Z tohoto důvodu byla provedena  

změna a podkladní vrsty byly provedeny  z betonového recyklátu a kameniva. S touto změnou souhlasila i paní 

projektanka. Jelikož došlo k výraznénu zkvalitnění podkladních vrstev a také tím, že se provedlo prolití konstrukce 

nebylo potřeba provádět žádné statické zkoušky. Aby nedošlo ke znečištění  okolních ploch, budov a nebyla 

poškozena vegetace, tak bylo dohodnuto, že se nebude provádět infilrační postřík na finální vrstvu kameniva.  

Změna č.4 -Zkvalitnění podkladních vrstev- § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Oznámení vydává: Odsouhlasil za investora:

Polní I 1128

Luhačovice

Uherskobrodská 962 Město Valašské Klobouky

Ing. Karel Perůtka - UPOSS spol. s.r.o.

(bez DPH)

Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI):

17.07.2023

Technickou a věcnou správnost: Technickou a věcnou správnost:

Odsouhlasil projektant stavby:

Marcela Sedlářová

763 02 Zlín

152 185,96 Kč NE

PŘIJETÍ  ZMĚNY

Navrhovaná změna ceny díla : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

( saldo ) + 152 185,96 Kč bez DPH

Změna č.5 -Lávka- § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :   - 164 905,94 Kč bez DPH

Navrhovanou změnou dle změnového listu č.1 ( změny č.1 - 5) dojde k navýšení ceny díla o částku

Toto Přijetí změny (dále jen PZ ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné  

k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení

změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše 

popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 

Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Na základě doporučení zhotovitle díla byla provedena změna materiálu pro výrobu lávky. Dle PD měla být lávka 

vyrobena z dubového dřeva, který není úplně nejvhodnější pro toto použití.  Pro výrobu lávky bylo doporučeno 

modřínové dřevo, které je pro toto využití nejvhodnější. Objednatel toto odsouhlasil, neboť cenový nárůst byl 

zanedbatelný.

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222

17.07.2023

17.07.2023 17.07.2023



Stavba: 2310

Objednatel: IČO: 00284611

DIČ: CZ00284611

76601

Zhotovitel: IČO: 42340918

DIČ:

76326

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace položkových rozpočetů 

31 959,05

0,00

0,00

0,00

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

UPOSS, spol. s r.o.

Celkem

152 185,96

Uherskobrodská 962

Luhačovice

Město Valašské Klobouky

Masarykovo náměstí 189

Valašské Klobouky

184 145,01

152 185,96

0,00

0,00

0,00

0,00

152 185,96

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 101.1 104 128,19 21 866,92 125 995,11

SO 101.1 -24 283,00 -5 099,43 -29 382,43

SO 101.1 47 509,99 9 977,10 57 487,09

SO 101.1 18 432,58 3 870,84 22 303,42

SO 101.1 -2 500,00 -525,00 -3 025,00

SO 101.1 147 021,14 30 874,44 177 895,58

SO 101.1 -130 122,94 -27 325,82 -157 448,76

SO 201 -8 000,00 -1 680,00 -9 680,00

152 185,96 31 959,05 184 145,01

Přesun chodníku, plochy u sedacích 

zídek-přípočet

Přesun chodníku, plochy u sedacích 

zídek-odpočet

Úprava kanalizačních šachet

Lávky

Celkem za stavbu

Dodatečné oplocení-přípočet

Dodatečné oplocení-odpočet

Zkvalitnění podkladních vrstev-

přípočet

Zkvalitnění podkladních vrstev-

odpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -11 833,00
31 564851111I10 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -10,00000 185,30 -1 853,00

Frakce 32-63 : 

Pochůzná plocha - tribuna : -10 -10,00000

32 581121115 Kryt cementobetonový silničních komunikací  skupiny CB I 

tl. 150 mm

m2 -10,00000 788,00 -7 880,00

34 91973211R Úprava povrchu cementobetonového krytu kartáčováním m2 -10,00000 210,00 -2 100,00

Díl: 8 Trubní vedení -12 450,00
38 935932328 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní 

šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny

m -3,00000 4 150,00 -12 450,00

Celkem -24 283,00

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek -  odpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 25 807,64
1 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 3,20000 646,00 2 067,20

2 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 3,20000 230,00 736,00

3,2 3,20000

3 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,13000 561,50 634,50

dešťová kanalizace : 7*0,4*0,5 1,40000

Rýha pro příčný žlab : -3*0,6*0,15 -0,27000

4 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 11,40000 104,00 1 185,60

tribuna : 10*0,6*0,6+13*1*0,6 11,40000

5 174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 0,42000 95,00 39,90

dešťová kanalizace : 7*0,4*0,15 0,42000

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,12000 1 374,00 1 538,88

7*0,4*0,4 1,12000

7 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 11,49000 128,30 1 474,17

chodník : 71,4*0,3-9,93 11,49000

8 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 12,20000 206,20 2 515,64

Předáno oprávněné osobě-předpokládaná skládka 

Smolina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,49000 11,49000

rýha : 1,13-0,42 0,71000

9 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,20000 65,00 793,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,20000 12,20000

10 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 12,20000 350,00 4 270,00

Předpokládaná skládka Smolina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,20000 12,20000

11 583426801R Kamenivo drcené 16/32 t 19,15200 551,00 10 552,75

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 11,40000*1,6 18,24000

Koeficient : 0,05 0,91200

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 940,94
12 183403113R00 Obdělání půdy  frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 33,00000 2,10 69,30

13 183403151R00 Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 33,00000 1,10 36,30

14 183403152R00 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 33,00000 1,10 36,30

15 183403153R00 Obdělání půdy  hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 33,00000 4,20 138,60

přes 5 000 do 6 000 m

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek -  přípočet

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek -  přípočet

16 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 33,00000 2,60 85,80

17 181111121 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 

urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 33,00000 44,10 1 455,30

18 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 33,00000 22,10 729,30

19 1858031R1 Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a 

svahu do 1:5, včetně odvozu a likvidace biomasy

m2 33,00000 5,30 174,90

20 00572410 osivo směs travní parková kg 1,07250 200,60 215,14

33*3,25/100 1,07250

Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové 

spáry, zlepšování vlastností hornin

3 279,20

21 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 

nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 56,98000 25,00 1 424,50

tribuna : 10*1,8*1,1 19,80000

13*2,6*1,1 37,18000

22 69311201 geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2 m2 59,82900 31,00 1 854,70

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 56,98000*1,05 59,82900

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 296,06
23 339921132 Osazování palisád  betonových v řadě se zabetonováním 

výšky palisády přes 500 do 1000 mm

m 1,96000 1 050,00 2 058,00

1,96 1,96000

24 592284R1 palisáda betonová  přírodní 140x140x600mm kus 14,14000 229,00 3 238,06

14*1,01 14,14000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 218,88
25 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,42000 1 404,00 589,68

7*0,15*0,4 0,42000

26 46321111R Rovnanina z říčních valounů m3 0,84000 3 130,00 2 629,20

tribuna : 14*0,3*0,2 0,84000

Díl: 5 Komunikace 40 645,49
27 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 3,20000 182,50 584,00

28 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 3,36000 195,00 655,20

oprava asf. komunikace : 3,2*1,05 3,36000

29 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm

m2 36,64500 220,00 8 061,90

Frakce 32-63 : 

chodník podél budovy+propojovací chodník : 68*1,05 71,40000

-34,755 -34,75500

30 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 0,75648 2 480,00 1 876,07

3,2*0,1*2,364 0,75648

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek -  přípočet

31 596211120I10 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

m2 45,60000 292,00 13 315,20

chodník podél budovy+propojovací : 58+10 68,00000

-33,1 -33,10000

změna parkoviště pro kola : 0,7 0,70000

tribuna : 10 10,00000

32 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 46,28400 349,00 16 153,12

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,60000*1,015 46,28400

Díl: 8 Trubní vedení 7 300,00
33 871353121R99 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 vč. 

dodávky potrubí KG DN 200

m 7,00000 475,00 3 325,00

34 89933111 Výšková úprava vstupu šachty do 80 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 3 975,00 3 975,00

skruž, konus : 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 478,72
35 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,21200 3 260,00 691,12

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 21,20000*0,01 0,21200

36 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15

m 21,20000 171,00 3 625,20

chodník : 22+8+6,6*2 43,20000

tribuna : 14 14,00000

-36 -36,00000

37 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 21,62400 100,00 2 162,40

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 21,20000*1,02 21,62400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 541,43
38 998222012R00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  dopravní 

vzdálenost do 200 m

t 52,77548 100,00 5 277,55

39 998222198 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 1000 m

t 52,77548 5,00 263,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 619,83
40 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302

t 0,70400 2 825,00 1 988,80

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,70400 0,70400

41 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 2,11200 400,00 844,80

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,11200 2,11200

42 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,81600 48,50 136,58

43 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 16,89600 12,00 202,75

44 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,81600 146,00 411,14

45 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,81600 12,70 35,76

Celkem 104 128,19

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Přesun chodníku, plochy u sedacích zídek -  přípočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 8 Trubní vedení 46 235,00
1 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 

poklopu lit. kruhového

kus 4,00000 4 870,00 19 480,00

2 899501411R00 Stupadla šachtová vidlicová s vysek. otvoru, beton kus 10,00000 410,00 4 100,00

5*2 10,00000

3 89930411 Osazení poklopu s rámem železobetonového, včetně 

dodávky poklopu kruhového

kus 1,00000 2 780,00 2 780,00

4 89933111 Výšková úprava vstupu šachty do 80 cm, zvýšení poklopu kus 5,00000 3 975,00 19 875,00

skruž, konus : 5 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 510,00
5 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 5,00000 102,00 510,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 373,25
6 998222198 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun do 1000m

t 15,57305 5,00 77,87

7 998222012R00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 2,95380 100,00 295,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 391,74
8 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,22500 44,00 9,90

9 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1,12500 11,00 12,38

10 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,22500 131,00 29,48

11 979990108R00 Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 

170101

t 0,22500 1 500,00 337,50

12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,22500 11,00 2,48

Celkem 47 509,99

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Úprava kanalizačních šachet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.2

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 249,42
1 133251101 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 0,88800 430,00 381,84

Patky pro sloupky oplocení : 0,3*0,3*0,7*8 0,50400

Patky pro vzpěrky : 0,6*0,4*0,4*4 0,38400

2 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 0,88800 217,00 192,70

Předáno oprávněné osobě-předpokládaná skládka 

Smolina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,88800 0,88800

3 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,88800 80,00 71,04

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88800 0,88800

4 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 1,50960 400,00 603,84

Předpokládaná skládka Smolina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88800*1,7 1,50960

Díl: 2 Zakládání 5 971,60
5 275311126 Základové konstrukce zbetonu prostého patky a bloky ve 

výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25

m3 0,88800 3 450,00 3 063,60

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,88800 0,88800

6 275353101R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů vzákladových 

konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 

průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m

kus 4,00000 205,00 820,00

Vzpěrky : 4 4,00000

7 275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů vzákladových 

konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 

průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 8,00000 261,00 2 088,00

Sloupky : 8 8,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 136,69
8 338171111R00 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím 

cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 12,00000 205,20 2 462,40

Vzpěrky : 4 4,00000

Slopuky oplocení : 8 8,00000

9 553422R1 sloupek plotový poplastovaný 2100/38x1,5mm kus 8,00000 197,60 1 580,80

8 8,00000

10 55342270 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm kus 4,00000 160,60 642,40

4 4,00000

11 348401120 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 

do 1,6 m

m 19,00000 133,00 2 527,00

přes 5 000 do 6 000 m

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 2.etapa (oplocení)

Dodatečné  oplocení - přípočet

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.2

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 2.etapa (oplocení)

Dodatečné  oplocení - přípočet

12 31327513 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

55/2,5mm v 1600mm

m 19,95000 135,90 2 711,21

19*1,05 19,95000

13 15619200 drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm m 76,00000 1,00 76,00

19*4 76,00000

14 348401350 Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 

drátu napínacího

m 57,00000 11,40 649,80

19*3 57,00000

15 15619100 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m 59,85000 4,80 287,28

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 57,00000*1,05 59,85000

16 3132482R napínák, poplastovaný kus 6,00000 33,30 199,80

6 6,00000

Díl: 998 Přesun hmot 74,87
17 998222012R00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  dopravní 

vzdálenost do 200 m

t 0,71300 100,00 71,30

18 998222198 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 1000 m

t 0,71300 5,00 3,57

Celkem 18 432,58

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 53 480,00
1 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku sk 1 až 3 na 

vzdálenost 5000-6000m

m3 280,00000 191,00 53 480,00

Předáno oprávněné osobě-předpokládaná skládka 

Smolina : 280

280,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

93 541,14

2 Spec Dodávka betonového recyklátu pro uložení do násypu t 523,60000 178,65 93 541,14

náhrada za vápněnou zeminu : 280*1,7*1,1 523,60000

Celkem 147 021,14

přes 5 000 do 6 000 m

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Zkvalitnění podkladních vrstev - přípočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 101.1

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -77 329,00
1 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 

pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 

zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých 

terénních úprav, násypů a zásypů

m3 -280,00000 112,00 -31 360,00

HTÚ - viz.výkr.č.10-3 : -280 -280,00000

280 : 

HTÚ - viz.výkr.č. 10-xx : -280 -280,00000

280 : 

2 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -11,55000 3 980,00 -45 969,00

Předpoklad 2,5 % objemu zeminy : -10,5*1,1 -11,55000

280*0,025*1,5 : 

Díl: 5 Komunikace -30 179,00
3 573111113R00 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 1,50 kg/m2

m2 -586,00000 51,50 -30 179,00

-570-16 -586,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 000,00
4 93390201R Zatěžovací zkoušky statickou deskou kus -6,00000 3 500,00 -21 000,00

Únosnost pláně : -3 -3,00000

Únosnost  po provedení opatření ke zlepšení únosnosti - 

realizace dle skutečné potřeby : -3

-3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 614,94
5 998222198 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun do 1000m

t -15,57305 5,00 -77,87

6 998222012R00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -15,37072 100,00 -1 537,07

Celkem -130 122,94

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Dopravní hřiště - 1.etapa

Zkvalitnění podkladních vrstev - odpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2310

O: 201

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -8 000,00
1 RP02 Materiálová změna lávky z dubu na modřín kpl 1,00000 -8 000,00 -8 000,00

Celkem -8 000,00

Položkový rozpočet 

Dětské dopravní hřiště ve Valašských Kloboukách

Lávka - 1. etapa

Lávka 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




